АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2016 г. № 417

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 24.11.2014 г. № 1070

«Об утверждении Инструкции по делопроизводству в администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 24.11.2014 г. № 1070

«Об утверждении Инструкции по делопроизводству в администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

следующие изменения:

Приложение № 3 к Инструкции по делопроизводству в

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Глава администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области      С.А. Понкратов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 16.08.2016 г. № 417

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к Инструкции по делопроизводству

в администрации Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области

БЛАНК

согласования проекта постановления (распоряжения) администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

(наименование проекта постановления (распоряжения))

внесено
___________________________________________________________________________

Наименование

организации

Занимаемая

должность

Фамилия,

Инициалы

Замечания

по проекту

(не имеются,

имеются см.

ниже)

Антикоррупцион

ная экспертиза

(замечаний нет,

см. заключение)

Дата и

подпись

1 2 3 4 5 6

Замечания к проекту:

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Рассылка: __________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Исполнитель: _______________________________________________________________

___________________________________________________________________________
(И.О. Фамилия, дата подготовки проекта)